ATO ADMINISTRATIVO Nº. 025, DE 24 DE AGOSTO DE 2011.
Designa empregado para atuar como leiloeiro da Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba – AMVAP.

O Presidente da Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba - AMVAP no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Estatuto da AMVAP e

CONSIDERANDO o disposto no inciso III, do art. 38 da Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado a Sr. Alício Pena Junior, funcionário do AMVAP, para atuar como Leiloeiro Administrativo nos processos licitatórios da Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba – AMVAP, realizados no exercício de 2011.
Parágrafo único. Fica designado o Sr. Alexandro de Souza Paiva, funcionário da AMVAP, para atuar como Leiloeiro Administrativo Substituto nos processos licitatórios da Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba – AMVAP, realizados no exercício de 2011.

Art. 2º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua assinatura.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Uberlândia - MG, 24 de agosto de 2011.

Luiz Roberto Santos Vilela

Presidente